106134

Guayaquil, 30 de Septiembre del 2009

ECON. MILTON AQUILES TRIANA VILLALVA Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme en llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SEGURIDAD Y CONTROL EFICIENTE S.A. SEYCONEF EN LIQUIDACIÓN, en sesión celebrada en esta ciudad, el día de hoy, resolvió elegirlo LIQUIDADOR de la compañía, por el período establecido en la Ley de Compañías.

En virtud de tal designación, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, para lo fines de la liquidación, y las demás determinadas en el Estatuto Social y la Ley de Compañías.

La compañía SEGURIDAD Y CONTROL EFICIENTE S.A. SEYCONEF EN LIQUIDACIÓN fue constituida mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Tercero del Cantón Guayaquil, Abogado Mario Baquerizo González, el 10 de Enero del 2000, e inscrita de fojas 49.178 a 49.193, Número 14.050 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 17.776 del Repertorio, el 28 de Julio del 2000. Realizó la Disolución Anticipada mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el 1 de Diciembre del 2009, e inscrita de fojas 10.595 a 10.606, Registro Mercantil número 2.004, el 2 de Febrero del 2011.

Atentamente,

CPNV (SP) JAIME MARCELO SUÁREZ LÓPEZ

Presidente de la Junta C.C. No. 0901248310

Acepto el nombramiento de LIQUIDADOR de la compañía SEGURIDAD Y CONTROL EFICIENTE S.A. SEYCONEF EN LIQUIDACIÓN.- Guayaquil, 30 de Septiembre del 2009.

ECON. MILTON AQUILES TRIANA VILLALVA

C.C. No. 0901128223

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Liquidador, de la Compañía SEGURIDAD Y CONTROL EFICIENTE S.A. SEYCONEF "EN LIQUIDACION", a favor de MILTON AQUILES TRIANA VILLALVA, a foja 43.975, Registro Mercantil número 8.709.

ORDEN: 15384









AD.

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA